	ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Κέντρο Γεωπληροφορικής
	Εβδομαδιαίο Πρόγραμμα Απασχόλησης

Eαρινό εξάμηνο 2024
Μεγάλη αίθουσα


	
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	
	
	
	
	
	

	09:00
	
	08:45-12:30
ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ V
Διδάσκων: κ. Γκίκας
6ο Εξάμηνο

	 
	08:45-12:30
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ ΣΤΗ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Διδάσκων: κ. Δουλάμης
8ο Εξάμηνο

	

	
	09:30-12:30
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
Διδάσκων: κ. Κάβουρας
8ο Εξάμηνο Πολιτικών Μηχανικών

	
	
	
	

	10:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	12:00
	
	
	
	
	

	
	ΜΟΝΟ ΓΙΑ 13-5-2024

12:45-16:30
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ
Διδάσκων: κ. Σπυροπούλου 

	12:45-14:30
ΑΡΧΕΣ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΣΓΠ

Διδάσκων: κ. Κάβουρας
4ο Εξάμηνο

	ΜΟΝΟ ΓΙΑ 15-5-2024

12:45-16:30
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ
Διδάσκων: κ. Σπυροπούλου 

	12:45-16:30
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ

Διδάσκων: κ. Χατζηχρήστος

8ο Εξάμηνο

	12:45-14:30
ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑΣ

Διδάσκων: κ. Σκοπελίτη
8ο Εξάμηνο


	13:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	14:00
	
	
	
	
	

	
	
	14:45-16:30
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΓΗΣ

Διδάσκων: κ. Δημοπούλου
8ο Εξάμηνο

	
	
	


	15:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	16:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	17:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	18:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	19:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	20:00
	
	
	
	
	


Τελευταία ενημέρωση: 24/4/24 13:36
	ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Κέντρο Γεωπληροφορικής
	Εβδομαδιαίο Πρόγραμμα Απασχόλησης

Eαρινό εξάμηνο 2024
Μικρή αίθουσα (Ε.Π.Υ.)


	
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	
	
	
	
	
	 

	09:00
	
	08:45-12:30
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Διδάσκων: κ. Βεσκούκης
8ο Εξάμηνο

	 
	
	

	
	
	
	
	
	

	10:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	12:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	12:45-14:30
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΗΜΑΤΟΣ & ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Διδάσκων: κ. Δουλάμης
4ο Εξάμηνο

	

	13:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	14:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	15:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	16:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	17:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	18:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	19:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	20:00
	
	
	
	
	


Τελευταία ενημέρωση: 24/4/24 13:36
